Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого созыва
Сорок четвертая сессия

            Р Е Ш Е Н И Е

«01»   02   2014  г.                               №44/3240                               г. Краснодон

О  приеме в коммунальную
собственность территориальной громады
г. Краснодона спортивной площадки
На основании решения  Луганского областного совета  № 21/49 от 24.12.2013 года, руководствуясь  ст. 26  Закона Украины   «О местном самоуправлении в Украине», городской  совет

РЕШИЛ:
1. Принять в коммунальную собственность территориальной громады              г. Краснодона из  областной коммунальной собственности с баланса коммунального учреждения «Луганский областной центр «Спорт для всех» спортивную площадку, расположенную по адресу: г. Суходольск,                       ул. Станиславского,21 (ООШ №5), инвентарный номер 10490152, первоначальной стоимостью 9980 грн.
2.  Определить  балансодержателем вышеуказанного объекта отдел по физической культуре и спорту исполкома Краснодонского городского совета.
3.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономического развития, бюджета и финансов, использования коммунальной собственности, контролю за организацией торговли (Демидович В.В.).

Городской  голова                                                               Ю. Б. Баклагов